F. R. de Schonenberc, B. de Ancwiler Seniori et 

Herdegen de Haidelberc et quatuor de civibu6. Ul- 

rico in arena, H. de Bicenhoven et Monetario debet 

fieri restitutio vel solutio argenti nomine ecclesiae Con- 

stantiensis. Si autem omnes isli solutioni vel receptioni 

dictae pecuniae vel argenti simul intercsse non possint 

autnolint, tune uni de Capitulo videlicet praeposito, uni 

de ministerialibus scilicet F. R. de Schonenberc et uni 

civium praedictorum scilicet Ulrico de arena fiat so¬ 

lutio supradicta et si forte unus praedictorum trium 

interesse solutioni praefatae noluerit aut non possit, 

alii duo terlium de illis, quorum ille quartus erat, 

assumunt, ad hoc esse noverint meliorem. Illud 

etiam debet sciri, quod praedicti duodeeim tenentur 

vendilionem et omnia quae superius sunt, expresso 

loco et nomine ecclesiae Constantiensis perlicere et 

implerc ipsi comiti de Wirtemberc, et nobilibus vi~ 

ris R. de Aspcrc ct Ulrico fratre fratre suo et R. 
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de Tuwingen Comilibus, marito sororis suae, quo* 

ipse in locum suum sibi substituerit- Si prius da- 

cesserit ip9e, quam completa fuerint praedicta ad 

cotnplendum et perficiendum omnia et singula supra 

dicla. Ut autem haec perpetuo maneant inconcussa, 

praesentem paginam scribi fecimus et ipsi Comiti 

tradi in testimonium sigillorum nostri nostriqua 

Capituli munimine roboratam. Datum Constautia 

Kalend. Juli Anno Dni. MCCLI. In domino felici* 

ter Amen. 

£opograp&ifc&e ©arjleHung © d) to a* 

b e n $ iiöd) fetitcti ©aucn, au $ Urfuttt>eti 

t>c & SDU ttela Iterl. ‘-) 
'* 1 • > " T • • f (, t , f \ i 

üfbfurjung ber am baußgften bcrfcmmenben Xitel bon Urfutw 

benSammlungen ; G. Gerbert hist, silvae nigrae. H* 

Hergott genealogia diplom. aug. gentis Habsburgicao. 

L. Corpus traditionum Laureacensium. ©iannbeimer 

9(ubg.. N. Neugart Codex, dipl. Alem. unb Diocesia 

Const. S. Schoepflin hist. Zaringo - Badcnsis unk 

primae lineae etc» 

<=) ®iefe ©arfUUung ru&rt bon betit, um bie bateriinbifche @e* 
fd)id)te mannigfaltig berbtenten, beworbenen @eb. Strebte 
bat ©ct) eff et ber. ®le Ift bet erfte 93etf ucb ißter 9lrt 
unb alä foicbet fit ben ©efcfjtctjtPforfctjer von beflo große# 
tem ^ßettbe, wenn fte gleich SÜtancbeb ju winfeben übrig läßt. 
Sin «öauptnimftanb, worauf wir baben aufmevffam machen 
muffen. ijf, baß bet «erfaffet manche Orte hieb fdblußweife 
einem @au juthellt, ebne baß bieß in ben angeführten 
Utfunben feibfl aubbtitflid) gefcbitb».